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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

31.03.2023 30.06.2023

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 478,746                     749,683                

Investimet në depozita dhe obligacione 17,158,421                17,696,837           

Kostot e përvetësuara të shtyra 832,251                     868,853                

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet 1,474,967                  1,528,421             

Asetet e risigurimit 431,066                     358,409                

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000                  1,838,000             

Asete të tjera të prekshme 695,134                     1,001,987             

Asetet e paprekshme 367,461                     339,387                

Asete të tjera 904,240                     985,830                

GJITHSEJ ASETET 24,180,286                25,367,407           

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 7,785,746                  8,091,616             

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 7,169,314                  7,148,852             

Llogaritë e pagueshme të tjera 157,179                     175,534                

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve 2,700                         -                        

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 665,050                     1,027,937             

GJITHSEJ DETYRIMET 15,779,989                16,443,939           

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,538,000                  5,538,000             

Fitimi i akumuluar 2,862,297                  3,385,468             

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 8,400,297                  8,923,468             

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 24,180,286                25,367,407           
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